X7̂ Montanha

DECRETO N° 3.556

O Prefeito Municipal de Montanha,
Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, previstas no art.
8C, inciso VIII, da Lei Orgânica
Municipal. DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado, do cargo comissionado de ASSISTENTE TÉCNICO I,

o Sr. THIAGO IGO RODRIGUES DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3° - Revogadas as disposições em contrário.

Montanha-ES, 07-4e Outubro de 2008.

rcuL-t-s Fmvarato

Prefeito Municipal